
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 003/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2024 27/12/2023 27/12/2023 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS JURÍDICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO, MONITORAMENTO E 
PROTEÇÃO DE DADOS, CONFORME LEI FEDERAL Nº 13.709/2018.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA NAIARA DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pela Informação ANA NAIARA DE LIMA NOGUEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTÔNIO CARLOS REIS DA SILVA

Responsável pela Adjudicação ANTÔNIO CARLOS REIS DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCO HÉLIO FERNANDES REBOUÇAS

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - TP nº 003/2023 pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - TP Nº 003/2023 pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - TP Nº 003/2023 pdf

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 27/04/2024 08:33:11


